
UCHWAŁA NR XXIII/161/12
RADY GMINY GODÓW

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Godów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami) – działając na wniosek 
Wójta 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Godów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice okregów, ich numery oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla kadencji 
następującej po kadencji, podczas której została podjęta. 

§ 7. Uchwała Rady Gminy Godów nr XXIV/197/2005 z dnia 21 czerwca 2005 roku w sprawie podziału 
Gminy Godów na okręgi wyborcze,ustalenia ich numerów i granic, a także liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów samorządowych. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Antoni Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4469



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/161/12 

Rady Gminy Godów 

z dnia 17 wrzesień 2012 r. 

Podział Gminy Godów na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu 
wyborc

zego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w danym 
 okręgu 

1 

Sołectwo Godów 

1 Maja od nr 1 do nr 88 
Nowa 

Kopernika 
Piaskowa 
Szkolna 

Słoneczna 
Polna 

Stawowa 
Zawadzka 

1 

2 

Sołectwo Godów 

1 Maja od nr 89 do końca 
Powstańców Śl. 

Olszyńska 
Dworcowa 

Raszczykowiec 
Leśna 
Gliniki 

Graniczna 
Strażacka 

1 

3 

Sołectwo Gołkowice 

1 Maja od nr 1 do nr 73 nieparzyste i od nr 2 do nr 68 parzyste 
Podlaska 
Strażacka 

Powstańców Śl. 
Dębina 
Celna 

Na Górze, 
Piotrowicka 

1 

4 

Sołectwo Gołkowice 
1 Maja od nr 75  do nr 99 nieparzyste i od nr 70 do nr 152 parzyste 

Staszica 
Cmentarna 

Wyzwolenia 
J.III Sobieskiego 

1 

5 

Sołectwo Gołkowice 
1 Maja od nr 101 do nr 213 nieparzyste i od nr 154 do nr 224 parzyste 

Borowicka 
Boczna 
Leśna 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4469



Rzeczna 

6 

Sołectwo Gołkowice 
1 Maja od nr 215 do końca nr nieparzyste i od nr 226 do końca nr parzyste 

Dworcowa 
Żabkowska 
Graniczna 
Poprzeczna 
Zimne Doły 

Zielona 

1 

7 

Sołectwo Podbucze i Krostoszowice 

Olszyńska 
Wspólna 
Szybowa 

Wąwozowa 
Bukowa 
Wiejska 

1 

8 

Sołectwo Podbucze i Krostoszowice 

Turska 
Brzozowa, 

Wodzisławska 
Leśna 

G.Morcinka 
Środkowa 

1 

9 

Sołectwo Łaziska 

1 Maja 
Dworcowa 
Młyńska 
Okrężna 

Powstańców Śl. od nr 1 do nr 109 nieparzyste i od nr 2 do nr 126 parzyste 
Skotnicka od nr 1 do nr 21 nieparzyste i od nr 2 do nr 32 parzyste 

Słowackiego 
Stawowa 

1 

10 

Sołectwo Łaziska 

Kopernika 
Krótka 
Leśna 

Mickiewicza 
Powstańców Śl.od nr 111do końca nr nieparzyste i od nr 128 do końca nr parzyste 

Skotnicka: od nr 23 do końca nr nieparzyste i od nr 34 do końca nr parzyste 
Wierzniowicka 

1 

11 

Sołectwo Skrbeńsko 
Na Górze 

Piotrowicka 
Poprzeczna 

Szkolna 
Zielona 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4469



12 

Sołectwo Skrzyszów 

1 Maja od 1 do nr 157 nieparzyste i od nr 2 do nr 124 parzyste 
J.III Sobieskiego 

Jana Pawła II 
Olszyńska 

Polna 
Powstańców Śl. od nr 1 do nr 35 nieparzyste i od nr 2 do nr 36 parzyste 

Przedszkolna 
Wyzwolenia od nr 1 do nr 41 nieparzyste i od nr 2 do nr 56 parzyste 

1 

13 

Sołectwo Skrzyszów 

1 Maja od nr 159 do nr 201 nieparzyste i od nr 126 do nr 200 parzyste 
Dębowa 
Krótka 
Lipowa 
Wspólna 
Zielona 

1 

14 

Sołectwo Skrzyszów 

Partyzantów 
Powstanców Śl. od nr 37 do końca nr nieparzyste i od nr 38 do końca nr parzyste 

Wyzwolenia od nr 43 do końca nr nieparzyste i od nr 58 do końca nr parzyste 

1 

15 

Sołectwo Skrzyszów 

1 Maja od nr 203 do końca nr nieparzyste i od nr 202 do końca nr parzyste 
Ks.R.Wallacha 

Leśna 
Mszańska 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4469


		2012-11-07T14:48:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




